

**JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA**

Rua: MARIA CURUPAITI, 560, VILA ESTER (ZONA NORTE), São Paulo- SP CEP: 02452-001

Telefone: (11) 3796-8106/(11) 97712-3953

CNPJ: 39.236.457/0001-35 IE: 129789076110

Email: atendimento@lojadagaz.com.br Site: https://www.lojadagaz.com.br

Ao Órgão 925373 - SUPERINTEND. ESTAD. DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO. Pregão Eletrônico N° 2282022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	MOUSE PAD EM GEL MARCA: DLH FABRICANTE: DLH MODELO/VERSÃO: MOUSE PAD EM GEL	UNIDADE	3.398,00	33,00	112.134,00
2	SUPORTE ERGONÔMICO PARA NOTEBOOK MARCA: RELIZA FABRICANTE: RELIZA MODELO/VERSÃO: SUPORTE ERGONÔMICO PARA NOTEBOOK	UNIDADE	1.415,00	135,00	191.025,00
3	APOIO DE PUNHO PARA TECLADO MARCA: DLH FABRICANTE: DLH MODELO/VERSÃO: APOIO DE PUNHO PARA TECLADO	UNIDADE	3.398,00	37,00	125.726,00
4	APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS MARCA: RESOLVE FABRICANTE: RESOLVE MODELO/VERSÃO: APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS	UNIDADE	3.379,00	169,00	571.051,00
5	MOUSE PAD EM GEL. MARCA: DLH FABRICANTE: DLH MODELO/VERSÃO: MOUSE PAD EM GEL	UNIDADE	1.132,00	33,00	37.356,00
6	SUPORTE ERGONÔMICO PARA NOTEBOOK MARCA: RELIZA FABRICANTE: RELIZA MODELO/VERSÃO: SUPORTE ERGONÔMICO PARA NOTEBOOK	UNIDADE	471,00	135,00	63.585,00
7	APOIO DE PUNHO PARA TECLADO. MARCA: DLH FABRICANTE: DLH MODELO/VERSÃO: APOIO DE PUNHO PARA TECLADO	UNIDADE	1.132,00	37,00	41.884,00
8	APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS MARCA: RESOLVE FABRICANTE: RESOLVE MODELO/VERSÃO: APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS	UNIDADE	460,00	169,00	77.740,00
				Valor total da proposta:	1.220.501,00

O valor total dessa proposta é de R\$1.220.501,00 (um milhão duzentos e vinte mil e quinhentos e um reais).

**JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA**

Rua: MARIA CURUPAITI, 560, VILA ESTER (ZONA NORTE), São Paulo- SP CEP: 02452-001

Telefone: (11) 3796-8106/(11) 97712-3953

CNPJ: 39.236.457/0001-35 IE: 129789076110

Email: atendimento@lojadagaz.com.br Site: https://www.lojadagaz.com.br

Ao Órgão 925373 - SUPERINTEND. ESTAD. DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO. Pregão Eletrônico N° 2282022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: 077 - Banco Inter

Conta: 8602514-7

Agencia: 0001

Validade da proposta: 120 dias contados da data-limite prevista para entrega das propostas, conforme o art. 64, parágrafo 3º, da Lei nº 8.666/93 e art. 6º da Lei nº 10.520, de 17.07.2002.

Prazo de entrega: 30 dias**Prazo para pagamento:** 30 dias**Prazo de garantia:** 1 Anos**Observações:**

- Nos preços propostos e constantes em ata estão incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da licitante vencedora.

- Declaramos para fins do disposto no inciso V, do art. 27 da Lei Federal n.º 8.666/93, da não-realização, no estabelecimento, de trabalho noturno, perigoso ou insalubre por menores de 18 (dezoito) anos e de qualquer trabalho por menores de 16 (dezesseis) anos, salvo, na condição de aprendizes, a partir de 14 (quatorze) anos.

Declaramos que na proposta estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, tais como: transportes, encargos, tributos de qualquer natureza, despesas diretas ou indiretas relacionadas com o objeto da presente licitação.

São Paulo, 28 de Junho de 2022

Representante Legal

EDUARDO RAMOS JACOB

RG:470434521

CPF:336.906.958-05

**JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA**

Rua: MARIA CURUPAITI, 560, VILA ESTER (ZONA NORTE), São Paulo- SP CEP: 02452-001

Telefone: (11) 3796-8106/(11) 97712-3953

CNPJ: 39.236.457/0001-35 IE: 129789076110

Email: atendimento@lojadagaz.com.br Site: https://www.lojadagaz.com.br

Ao Órgão 925373 - Superintendência Estadual de Compras e Licitações. Pregão Eletrônico N° 2282022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
3	APOIO DE PUNHO PARA TECLADO MARCA: DLH FABRICANTE: DLH MODELO/VERSÃO: APOIO DE PUNHO PARA TECLADO	UNIDADE	3.398,00	28,85	98.032,30
Valor total da proposta:					98.032,30

O valor total dessa proposta é de R\$98.032,30 (noventa e oito mil e trinta e dois reais e trinta centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 077 - Banco Inter

Conta: 8602514-7

Agencia:0001

Validade da proposta: 120 dias contados da data-limite prevista para entrega das propostas, conforme o art. 64, parágrafo 3º, da Lei nº 8.666/93 e art. 6º da Lei nº 10.520, de 17.07.2002.

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 1 Anos


Observações:

- Nos preços propostos e constantes em ata estão incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da licitante vencedora.

- Declaramos para fins do disposto no inciso V, do art. 27 da Lei Federal n.º 8.666/93, da não-realização, no estabelecimento, de trabalho noturno, perigoso ou insalubre por menores de 18 (dezoito) anos e de qualquer trabalho por menores de 16 (dezesseis) anos, salvo, na condição de aprendizes, a partir de 14 (quatorze) anos.

Declaramos que na proposta estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, tais como: transportes, encargos, tributos de qualquer natureza, despesas diretas ou indiretas relacionadas com o objeto da presente licitação.

São Paulo, 28 de Junho de 2022

Representante Legal	
	
EDUARDO RAMOS JACOB	
RG:470434521	CPF:336.906.958-05

**JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA**

Rua: MARIA CURUPAITI, 560, VILA ESTER (ZONA NORTE), São Paulo- SP CEP: 02452-001

Telefone: (11) 3796-8106/(11) 97712-3953

CNPJ: 39.236.457/0001-35 IE: 129789076110

Email: atendimento@lojadagaz.com.br Site: https://www.lojadagaz.com.br

Ao Órgão 925373 - Superintendência Estadual de Compras e Licitações. Pregão Eletrônico N° 2282022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
7	APOIO DE PUNHO PARA TECLADO. MARCA: DLH FABRICANTE: DLH MODELO/VERSÃO: APOIO DE PUNHO PARA TECLADO	UNIDADE	1.132,00	27,17	30.756,44
Valor total da proposta:					30.756,44

O valor total dessa proposta é de R\$30.756,44 (trinta mil e setecentos e cinquenta e seis reais e quarenta e quatro centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 077 - Banco Inter

Conta: 8602514-7

Agencia:0001

Validade da proposta: 120 dias contados da data-limite prevista para entrega das propostas, conforme o art. 64, parágrafo 3º, da Lei nº 8.666/93 e art. 6º da Lei nº 10.520, de 17.07.2002.

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 1 Anos


Observações:

- Nos preços propostos e constantes em ata estão incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da licitante vencedora.

- Declaramos para fins do disposto no inciso V, do art. 27 da Lei Federal n.º 8.666/93, da não-realização, no estabelecimento, de trabalho noturno, perigoso ou insalubre por menores de 18 (dezoito) anos e de qualquer trabalho por menores de 16 (dezesseis) anos, salvo, na condição de aprendizes, a partir de 14 (quatorze) anos.

Declaramos que na proposta estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, tais como: transportes, encargos, tributos de qualquer natureza, despesas diretas ou indiretas relacionadas com o objeto da presente licitação.

São Paulo, 28 de Junho de 2022

Representante Legal	
	
EDUARDO RAMOS JACOB	
RG:470434521	CPF:336.906.958-05

DLH

INDUSTRIAL



APOIO DE PUNHO PARA TECLADO ERGONOMIA

INDICADO:	Evita fadiga muscular Previne L.E.R. (Lesão por esforço repetitivo)
COMPOSIÇÃO:	Elastômeros de alta densidade
ACABAMENTO:	Base emborrachada antiderrapante Superfície em tecido preto com bordas soldadas

Característica:

Apoio: Elastômeros de alta densidade PU
Base emborrachada antiderrapante .
Superfície em tecido preto com bordas soldadas.
Previne L.E.R. (Lesão por esforço repetitivo).
Evita fadiga muscular.

Dimensão: 480X125X20MM

Peso: 0,120

Cor: Preto

DLH

INDUSTRIAL

CATÁLOGO